

Vinbodegaen Frederiksberg ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 27 06 16 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinbodegaen Frederiksberg ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 27 06 16 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -226.314 mod -223.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har som følge af COVID-19 situationen lukket sin vinbar i 2020, og forventer at afvikle den helt i løbet af 2020..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	102.069	40.642
2 Personaleomkostninger	-254.788	-260.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.488	-61.488
Driftsresultat	-214.207	-281.170
Andre finansielle indtægter	0	1.683
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.726	-6.880
Resultat før skat	-247.933	-286.367
4 Skat af årets resultat	21.619	62.952
Årets resultat	-226.314	-223.415
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-226.314	-223.415
Disponeret i alt	-226.314	-223.415

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	3.333	23.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.333	23.333
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.667	32.667
7 Indretning af lejede lokaler	73.058	86.546
Materielle anlægsaktiver i alt	77.725	119.213
Deposita	41.140	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.140	41.140
Anlægsaktiver i alt	122.198	183.686
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	213.295
Varebeholdninger i alt	0	213.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120.894
Udskudte skatteaktiver	40.400	40.400
Andre tilgodehavender	0	3.470
Tilgodehavender i alt	40.400	164.764
Likvide beholdninger	0	4.730
Omsætningsaktiver i alt	40.400	382.789
Aktiver i alt	162.598	566.475

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-680.506	-454.192
Egenkapital i alt	-555.506	-329.192
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	247.223	235.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.922	9.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.747	612.621
Anden gæld	64.212	37.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.104	895.667
 Gældsforpligtelser i alt	718.104	895.667
 Passiver i alt	162.598	566.475

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**
- 10 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-230.777	-105.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.415	-223.415
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-454.192	-329.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.314	-226.314
	125.000	-680.506	-555.506

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af at moderselskabet kan opretholde den nuværende finansiering.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.025	255.902
Andre omkostninger til social sikring	9.763	4.422
	254.788	260.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.600	3.119
Andre finansielle omkostninger	17.126	3.761
	33.726	6.880
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-42.300
Sambeskatningsbidrag	-21.619	-20.652
	-21.619	-62.952
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-76.667	-56.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-96.667	-76.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.333	23.333

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	140.000	140.000
Kostpris 31. december 2019	140.000	140.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-107.333	-79.333
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-135.333	-107.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.667	32.667
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	134.878	134.878
Kostpris 31. december 2019	134.878	134.878
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-48.332	-34.844
Årets afskrivninger	-13.488	-13.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-61.820	-48.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	73.058	86.546
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt 53 t.kr. pr. 31.12.2019.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Bådeshavnsgade 42 A 2450 København SV.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-09 15:41:07Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-10 07:28:20Z

NEM ID 

Kenn Husted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-14 17:03:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COFID-P8PM8-GZ7CP-ZTEO8-5VONN-26Y2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>